
Projekt „Akademia kreatywności – pomysł, potencjał, przedsiębiorca” 
skierowany jest do szerokiego grona osób które:

•	 rozwijają swoją karierę zawodową i są aktywne na rynku pracy,
•	 prowadzą własną firmę i  poszukują inspiracji do kreowania innowacyjnych biznesów,
•	 są młodymi przedsiębiorcami w początkowej fazie prowadzenia biznesu lub fazie konstruowania koncepcji na biznes – 

szukają dobrych praktyk oraz rozwiązań biznesowych,
•	 mają za sobą pierwsze doświadczenia biznesowe i szukają oferty szkoleniowej systematyzującej wiedzę i stanowiącej 

inspirację do kreowania własnych pomysłów,
•	 muszą dzielić czas na samokształcenie pomiędzy obowiązki zawodowe oraz rodzinne,
•	 są studentami ostatnich lat studiów, chcącymi poszerzyć swoją wiedzę i np. założyć własną 

działalność gospodarczą.

Celem zajęć jest przybliżenie problematyki związanej
z zakładaniem i prowadzeniem własnej działalności 
gospodarczej.

Program projektu obejmuje 3 moduły
szkoleniowe dotyczące:

•	 Przedsiębiorczości,
•	 Komunikacji,
•	 Kreatywnego myślenia

W ramach każdego modułu zajęcia wzbogacone 
będą o testy badające predyspozycje osobowościowe 
i diagnozujące aspekty w kontekście relacji 
międzyludzkich. Zajęcia będą inspirować do własnych 
przemyśleń i zachęcać do aktywności biznesowej.
schematy i ograniczenia w procesie kreatywnego myślenia,
twórcze rozwiązywanie problemów i podejmowanie decyzji,
narzędzia wspierające generowanie pomysłów,
prototypowanie rozwiązań i ocena pomysłów biznesowych.

„Nauka jest jak niezmierne morze.
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony” 

– Stefan Żeromski
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Organizacja projektu:
•	 udział w projekcie jest bezpłatny, 
•	 program realizowany będzie w grupach 15 osobowych,
•	 9 dni szkoleniowych – 72 godziny dydaktyczne,
•	 bogata forma zajęć: szkolenia, warsztaty na kampusie UEK, spotkania z praktykami biznesowymi 
z możliwością odwiedzenia firm współpracujących z UEK,

•	 program zajęć umożliwia udział w zajęciach osobom pracującym – zajęcia odbywać się będą 
każdorazowo w piątki w godzinach popołudniowych oraz w soboty na kampusie Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie,

•	 organizatorzy zapewniają bezpłatne materiały szkoleniowe i pomocnicze oraz wyżywienie podczas 
zajęć.

Korzyści dla uczestników:

•	 zajęcia z doświadczonymi trenerami, szkoleniowcami i praktykami biznesowymi,
•	 zdobycie i pogłębienie wiedzy z zakresu uruchomienia i prowadzenia innowacyjnej działalności gospodarczej,
•	 doskonalenie umiejętności kreowania własnego wizerunku w sytuacjach formalnych i nieformalnych,
•	 poznanie i zrozumienie znaczenia aspektów osobowościowych oraz współpracy zespołowej podczas realizowania 

projektów biznesowych,
•	 poszerzenie umiejętności komunikacji międzyludzkiej i zachęcenie do kreatywnego myślenia w różnych sytuacjach 

życiowych,
•	 rozwinięcie umiejętności prototypownia rozwiązań kreatywnych i oceny pomysłów biznesowych,
•	 uzyskanie certyfikatu ukończenia ścieżki edukacyjnej.

	 	 	 	

Zapewniamy, że udział w projekcie
	 	 	 	 	 – to darmowa edukacja na najwyższym poziomie
	 	 	 	 	 	 Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej i realizowany 

jest w ramach konkursu pt. „Trzecia Misja Uczelni” (Działania 3.1 Kompetencje
w szkolnictwie wyższym konkurs nr: POWR.03.01.00-IP.08-00-3MU/18),

wpisując się w ideę społecznej odpowiedzialności nauki.
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Koordynator projektu:
dr Marek Makowiec,
tel. 698 997 301,
mail: makowiec@uek.krakow.pl


